montant total de 10 120 498€ souscrit par l’Emprunteur auprés de la banque postale, selon les caractéristiques
financières et aux charges et conditions de la proposition de prêt adressée par (EHPAD par courriel en date du
25 novembre 2025

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 2 530 124,50€ (deux millions
cinq cent trente mille cent vingt-quatre euros et cinquante centimes)

La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du Prêt et jusqu'au complet remboursement de
celui-ci et porte sur l’ensemble des sommes contractuellement dues par l'Emprunteur dont il ne se serait pas
acquitte à la date d’exigibilité

[...]

montant total de 600 000€ souscrit par l'Emprunteur auprés de la banque postale, selon les caractéristiques

ñnanciéres et aux charges et conditions de la proposition de prêt adressée par (EHPAD par courriel en date du

25 novembre 2025

0

ÛÜ

La garantie de la collectivité est accordée a hauteur de la somme en principal de 150 000,00€ (cent cinquante

mille euros)

La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du Prêt et jusqu'au complet remboursement de

celui-ci et porte sur l'ensemble des sommes contractuellement dues par l'Emprunteur dont il ne se serait pas
acquitté a’ la date d’exigibilité